
IČO: Obch. jméno:
00581011 Obec Hřibojedy

Rozpočtové opatření č. 72024
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

Příjmy

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

4116 378 690,00 105 800,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 484 490,00 

- přijetí nein.dotace MZE

- SUPM 1

- SUPM 2

4216 2 920 920,00 2 660 890,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 5 581 810,00 

- přijetí inv.dotace MZE

Příjmy celkem 3 299 610,00 2 766 690,00 6 066 300,00 

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

2310 6 247 080,00 3 801 270,00 Pitná voda 10 048 350,00 

- úhrada PFA 154/2024 výstavba vodovod

- úhrada PFA 154/2024 výstavba vodovod

3639 731 900,00 12 680,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 744 580,00 

- SUPM

- SUPM

- SUPM

- SUPM

- SUPM

- SUPM

Výdaje celkem 6 978 980,00 3 813 950,00 10 792 930,00 

Financování

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 845 410,00 133 030,00- 712 380,00 

- zdroje

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky8123 1 295 640,00 1 180 290,00 2 475 930,00 

- inv.půjčka

- nein.půjčka

Financování celkem 2 141 050,00 1 047 260,00 3 188 310,00 

Strana

1 z 1

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Míková

Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Hřibojedy), verze: 2024.01.D


	Snímek 1

